
 

 

 

 

 

 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 января 2014 года  № 1/5 
 

г. Сухой Лог 

 

О ведении делопроизводства участковых избирательных комиссии 

городского округа Сухой Лог 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 декабря 2013 года № 39/243 «Об утверждении 

Примерного порядка ведения делопроизводства в участковой избирательной 

комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой избирательной 

комиссии», решением Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии от 2 декабря 2013 года № 20/75 «Об утверждении 

Номенклатуры дел участковой избирательной комиссии» Сухоложская 

городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Возложить ведение делопроизводства участковых избирательных 

комиссий на участковые избирательные комиссии городского округа Сухой 

Лог. 

2. Определить место хранения документов, образующихся в процессе 

деятельности участковых избирательных комиссий по месту нахождения 

участковых избирательных комиссий городского округа Сухой Лог. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям городского округа Сухой Лог, разместить на официальном сайте 

Сухоложской  городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 



 2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Казанцева В.П. 

 

Председатель Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.П. Казанцев 

 

Секретарь Сухоложской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Ю.С. Саморядова 
 


